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Raisin

Lilas

Bleu méditerranée
Bleu cobalt
Turquoise

Bleu marine foncé
Bleu Fjord

Vert d'eau moyen
Vert marécage
Brun chéne

Jaune primevére
Mandarine clair
Orange mandarine
Ocre orange brdlé
Brun poterie

Or automne

Brun noix de muscade
Terracotta moyen
Vin rouge moyen
Brun cigare

Brun vison

Créme d'ail

Brun daim

Bois sombre

Noir poivre

Gris anthracite
Noir

DMC
3834
209
3839
798
3845
939
3760
959
3012
3828
727
742
741
921
402
3855
976
356
3858
434
801
3866
841
838
844
3799
310
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