

	DMC
Raisin	3834
Lilas	209
Bleu méditerranée	3839
Bleu cobalt	798
Turquoise	3845
Bleu marine foncé	939
Bleu Fjord	3760
Vert d <sup>'</sup> eau moyen	959
Vert marécage	3012
Brun chêne	3828
Jaune primevère	727
Mandarine clair	742
Orange mandarine	741
Ocre orange brûlé	921
Brun poterie	402
Or automne	3855
Brun noix de muscade	976
Terracotta moyen	356
Vin rouge moyen	3858
Brun cigare	434
Brun vison	801
Crème d'ail	3866
Brun daim	841
Bois sombre	838
Noir poivre	844
Gris anthracite	3799
Noir	310